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Neomounts by Newstar

FPMA-D550DD3BLACK voll bewegliche

Tischständer für 13-27" Bildschirme -

Schwarz

Der Neomounts by Newstar FPMA-D550DD3BLACK ist ein voll beweglicher Tischständer für

drei Flachbildschirme bis zu 27 Zoll und einem max. Gewicht von 7 kg pro Display. Dank der

vielseitigen Neig- (90°), Dreh- (360°) und Schwenktechnologie (180°) kann der

Schreibtischständer auf jeden gewünschten Betrachtungswinkel eingestellt werde. So

nutzen Sie die volle Funktion des Displays. Darüber hinaus verfügt der Tischständer über

eine Höhenverstellung (0-43,2 cm), um die perfekte Arbeitssituation zu schaffen. Die

intelligenten Kabelführungsclips sorgen für einen sauberen Arbeitsplatz. Weiterhin ist der

Tischständer mit einem Easy-release-VESA ausgestattet, mit dem Sie den Monitor im

Handumdrehen (de)montieren können.

Der FPMA-D550DD3BLACK eignet sich für Bildschirme mit einem VESA-Lochmuster von

75x75 oder 100x100 mm. Abweichende Lochmuster können mit einer der

VESA-Adapterplatten von Neomounts by Newstar bedient werden.

TECHNISCHE DATEN

ALLGEMEIN

Bildschirme

Max. Bildschirmgröße*

Max. Gewicht

Min. Bildschirmgröße*

Min. Gewicht

Tischmontage

VESA-Maximum

VESA-Minimum

VESA-Muster

3

27

7

13

0

Ständer

100x100

75x75

100x100

75x75

FUNKTIONALITÄT

Anpassungstyp

Höhe

Höhenverstellung

Neigung (Grad)

Rotation (Grad)

Schwenkbereich (Grad)

Typ

Manuell

46,5 cm

0-43,2 cm

+45°, -45°

360°

180°

Volle Bewegung

Neigen

Rotieren

Schwenken

INFORMATIONEN

Farbe

Garantie

EAN code

Schwarz

5 Jahre

8717371449070

*Bitte beachten: Die angegebenen Zollgrößen

sind nur ein Anhaltspunkt, kombiniert mit dem

Gewicht und den VESA-Größen. Das maximale

Gewicht und die VESA-Größe sind absolute

Beschränkungen für die Produkte und sollten

nicht überschritten werden.
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